РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2012
год                                      № 38

х. Почтовый
О внесении изменений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 06.02.2012 г. № 5 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Почтовского сельского поселения»
В связи приведением нормативно правовых актов Администрации Почтовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 06.02.2012 г. № 5 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Почтовского сельского поселения»  следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом  31 следующего содержания;

«31  . Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

2. Специалисту по вопросам правовой, кадровой, архивной и регистрационно-учетной работе довести настоящее постановления до руководителей подведомственных учреждений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                                        Е.И. Ткаченко